

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ויצא, י' כסלו, חג הגאולה, ה'תשס"ז (1.12.06)



עקשנות דקדושה והשמן שבתורה

לקבוע שיעורים בשיחותיו הק' בשנים תנש"א - תשנ"ב - "דבר מלכות", לפרסם את התגלותו ב"770 בכ"ה מרחשוון, ולהרבות בהתוועדויות של שמחה לקראת התגלותו המלאה והמושלמת עכשיו ממש

בחלקי התורה, מקבילה האבן לחלק ההלכה, "זו ההלכה ואין לזוז ממנה". יחד עם זה שיהודי מעמיד את עצמו בתוקף, כאבן דומם שאינה זזה ממקומה, עליו לצקת את השמן, זו חכמת התורה בכלל ובפרט פנימיותה, זו תורת החסידות כפי שגילו לנו רבותינו נשיאנו ועד לעיקרו של פך השמן, כפי שמתגלה בתורתו של משיח "תורה חדשה מאתי תצא", הרבי שליט"א מלך המשיח.

שקיעתה הפתאומית של השמש, הבהירה ליעקב כי את הלילה הזה הוא כבר יעשה כאן. הכל הרי בהשגחה פרטית. כעת לקראת השינה הוא לוקח מאבני המקום ושם מראשותיו, "שהיה ירא מפני חיות רעות". חלף זמן קצר בלבד כאשר הוא מוצא עצמו בעיצומו של החזיון האלוקי "סולם יעקב", בו הוא זוכה להבטחה "הארץ אשר אתה שוכב עליה לך אתננה ולזרעך.. ופרצת ימה וקדמה.. והנה אנכי עמך ושמרתך". רק לאחר שהוא מקיץ משנתו, הוא מתחיל "לעכל" את יחודו של המקום - "אכן יש ה' במקום הזה ואנכי לא ידעתי".

אריך ועתיק

הופעת ה"שמן" בפרשתנו, באה בהשגחה פרטית גלויה בדיוק בשבוע בו חלים יום הולדתו ויום ההילולא וחג גאולתו של אדמו"ר האמצעי, שנודע בדביקותו העצומה בלימוד ואמירת חסידות "השמן" שבתורה, עד אשר העיד עליו חתנו אדמו"ר הצמח צדק: אילו היו חותכים לחותני את אצבעו לא היה פורץ דם אלא חסידות.



בעקבות הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, מוקמות ברחבי העולם מקוואות מהודרות. השבוע נחנך מקוואה שזכה בקאסול שבהודו

כעת הוא מבקש להודות לה' על הגילוי האלוקי ועל ההבטחה לה זכה. הוא לוקח את האבן ששם מראשותיו, יצק שמן על ראשה ומתפלל לה'.

האבן והשמן

העובדה שהאמצעים הראשונים שהועמדו לרשותו משמים, מיד עם תחילת שליחותו, כפי שמתוארים בפרשתנו, היו דווקא **האבן והשמן**, אינה מיקרית, אלא מדויקת ומהווה הוראה ברורה, שהרי מכל מה שאדם שומע, רואה ופוגש, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'.

תכונתה היסודית של האבן היא חוזקה, יציבותה וקביעותה במקום. תכונות המאפיינות "עקשנות דקדושה" ו"קבלת עול" הנדרשות מכל יהודי, כבר בראשית יציאתו לשליחות.



חדשות טובות

שיירת הגאולה

● **מייטב המסורת**, גם השנה תנוע ברחבי הארץ "שיירת הטנקים לקבלת פני הרבי שליט"א משיח צדקינו". השיירה המאורגנת ע"י ניידות חב"ד תעבור במרכזי הערים בליווי חנוכיות ענק, הפעלות לילדים ושמחה לעם ישראל, כל זה תחת הסיסמא: "ברוך הבא מלך המשיח". לפרטים: 04-646-2770.

שיירה לעידוד המגורשים

בישובי יהודה ושומרון, תנוע שיירה נפרדת ע"י מרכז חב"ד מטה יהודה, המטה העולמי ובתי חב"ד. ביום חמישי של חנוכה תגיע השיירה לאיזור ניצן ושדרות להזדהות עם תושבי גוש-קטיף המגורשים ותושבי שדרות. לפרטים: 054-635-4468.

חנוכיות מוארות לרכב

● במסגרת מגוון מוצרי משיח לבית ולרכב, ניתן לרכוש גם חנוכיה מוארת לרכב עם כיתובים המתאימים לרוח זמן הגאולה. מוצר זה מצטרף לשלטי "ברוך הבא" מוארים לתליה על הבית והמכונית. להזמנות - מוצרי משיח: 052-395-2770.

שלטי חנוכה של גאולה

● בימים אלו יצאו ממכשף הדפוס שלטים חדשים: "חנוכה שמח - מאירים את העולם באור הגאולה". השלטים בעיצוב מרהיב ובהדפסה צבעונית הכוללת את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח והכיתוב: "יחי אדוננו". להזמנות - מחלקת ההפקות שע"י האגודה למען הגאולה: 052-895-9667.

לצפיה בהתגלות

WWW.HAGEULA.COM/770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

למה דווקא "זבולון"?

בזזה מובן פירוש רש"י האומר על שמו של זבולון שהוא על שם שהוא בעל עסק (ולא יושב אהל) - כי המשכת הקדושה בגשמיות העולם היא בעיקר ע"י עבודתם של בעלי עסקים, שע"י שעוסקים בעניינים גשמיים של העולם לשם שמים ומקיימים בהם מצות כו', עושים את העולם הזה הגשמי "דירה" להקב"ה; בעבודת זבולון נעשה ה"בית זבול" - דירה לו ית'.

למה כולם עובדים?

וזהו הטעם שאנו רואים כי עד בוא הזמן ש"מלאכתם נעשית ע"י אחרים" - לאחר ביאת משיח - רוב בני ישראל הם בעלי עסק ולא יושבי אהל - כי להשלים מטרה זו - לעשות העולם הזה התחתון דירה לו ית', זה נעשה בעיקר על ידי "זבולון" דוקא, כנ"ל.

ועל פי כל הנ"ל יובן גם בנוגע ליעקב: שמכיון שדירתו של הקב"ה היא בתחתונים דוקא, לכן גם קביעת "עיקר דירתו" של יעקב, קשורה דוקא בעניינו של "זבולון" - עבודה בגשמיות העולם;

וזהו ההוראה במעשה בפועל לרוב עם ישראל - שאופן עבודתם הוא בעלי עסק בגשמיות: לכל לראש צריכים להוסיף בקביעות עתים לתורה, והקביעות צריכה להיות באופן דקביעות בנפש, ובשבת צריכים לעסוק בעבודות רוחניות.

והעילוי של "בית זבול" (בית המקדש) הנעשה על ידי עבודתם בא לידי גילוי אצלם בלימוד תורתם ובעבודתם בתפלה. ועל ידי זה מקרבים עוד יותר בוא יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים, במהרה בימינו ממש.

(עפ"י לקוטי שיחות ל)

בעסקיו הגשמיים, גם כאשר היה עסוק בעיקר בהם, כמו בעת שהותו בבית לבן, אז מעידה עליו התורה "ויפרוך האיש מאד מאד", ודווקא על ידי אותם דברים הצליח יעקב להגיע לדרגות גבוהות ברוחניות.

והביאור בזה: אמרו חז"ל "צדיקים.. דומין לבוראן", ומזה מובן, ש"עיקר דירתו" של יעקב היא בהתאם למבואר בענין "דירתו" של הקב"ה.



דירה - דווקא למטה

והרי ידוע מה שאמרו חז"ל "נתאווה הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים", כלומר, "דירתו" של הקב"ה אינה בעולמות עליונים, שהם עולמות רוחניים, אלא דוקא בעולם הזה הגשמי התחתון.

וזהו הכוונה והמטרה של עבודת בני ישראל, שע"י עבודתם בבירור וזיכוך העולם (בעשיית מצוות בדברים גשמיים, וכן עשיית "כל מעשיך לשם שמים" - שעל ידי זה מקדשים את הדברים הגשמיים בהם עובדים את ה') נעשה העולם כלי הראוי לקדושה העליונה, ובגמר עבודה זו (בביאת המשיח) יהיה כל העולם כולו "דירה" להקב"ה.

פרשתינו מתארת את לידת השבטים, בני יעקב אבינו וקריאת שמותם. על קריאת שם "זבולון" נאמר "ותאמר לאה... הפעם זבלני אישי כי ילדתי לו ששה בנים ותקרא את שמו זבולון", פירש רש"י "לשון בית זבול.. בית מדור, מעתה לא תהא עיקר דירתו אלא עמי שיש לי בנים כנגד כל נשיו" ספק כל בני הנשים האחרות היה ששה, ואצלה לבד היו ששה ילדים.

בתורת החסידות מבואר שבקריאת השמות יש מעין "נבואה" שניתנת בהורים. כמובן שאצל האבות והאימהות, ידעו הן לכוון ולומר את הטעם על כל שם בו הם בחרו, ואם כן גם שם זה - "זבולון" הינו מאותו טעם שרש"י מביא.

דווקא בעסקים גשמיים?

ענין זה אינו ברור, והלא ענינו של יעקב הוא - לימוד התורה, כמו שכבר נאמר בתורה: "ויעקב איש תם יושב אהלים", שהם "אהלו של שם ואהלו של עבר", ואילו ענינו של זבולון הוא (כברכת יעקב) "זבולון לחוף ימים ישכון...", שהיה עושה עסקאות כלכליות מעבר לים - ואם כן, כיצד אפשר לומר, שדוקא ענינו של "זבולון" הוא הקובע "עיקר דירתו" של יעקב?

ואכן, גם בתורה רואים אנו שיעקב הצליח ביותר

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ויצא

לפי שעון חורף	הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים	4:00 5:15
תל אביב	4:14 5:16
חיפה	4:03 5:14
באר שבע	4:18 5:17
ניו יורק	4:11 5:13

הפטרה: ועמי תחלואים - על תלמי שדי. (הושע יא, יב)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת ויצא

ויצא יעקב מבאר שבע וילך חרנה
(בראשית כח, י)

"באר שבע" רומז לדרגה הכי עליונה למעלה מעלה, והיא מקורן של שבע המידות שבעולם האצילות, ולאידך, "חרנה" - מציין את הדרגה הכי תחתונה למטה למטה. "חרן" מלשון "חרון אף של מקום בעולם". וההוראה: ירידתו של יהודי ממקום העליון, הינה כדי לעשות לו ית' דירה בתחתונים.

וע"י יציאה זו "מבאר שבע" "חרנה" - לא זו בלבד שאל נחסר מאומה ח"ו אצל יעקב, כך שחזור מ"חרן" באופן של "ויבוא יעקב שלם" (וישלח לג, ח), שלימות בכל העניינים, אלא אדרבה כנאמר (ויצא ל, ג): "ויפרוך האיש מאוד מאוד".

(התוועדות, ויצא תשמ"ו)

והיה ה' לי לאלוקים

רבי יהושע דסכנין ב"ר לוי אמר: אמר הקב"ה, שיחתן של אבות נעשו מפתח לגאולת בנים, דכתיב (ישעיה יא, יא) "והיה ביום ההוא יוסף ה' שנית ידו". וכתיב (יואל ד, יח) "והיה ביום ההוא יטפו ההרים עסיס", וכתיב (ישעיה כו, ג) "והיה ביום יתקע בשופר גדול".

(פסיקתא זוטרתי, בראשית)

והנה באר בשדה

ר' אליעזר אומר, היא הבאר המהלכת עם האבות, היא שעתידה לעלות מירושלים, ולהשקות את כל סביבותיה, שנאמר (זכריה יד, ח) "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים".

(פרקי דר' אליעזר פרשה לח)

דבר מלך

מלוה מלכה עם משיח

תיכף ומיד ממש "יוסיף אד-ני שנית ידו" גו' ואסף נדחי ישראל ונפוצות יהודה יקבץ מארבע כנפות הארץ.. ומשיב את כולם - ושב עמהם.. ומתחיל מהסעודה של מוצאי שבת קודש סעודתא של דוד מלכא משיחא.. כיון שעוד לפני זה.. באים עם ענני שמיא.. לארצנו הקדושה, לירושלים עיר הקודש, להר הקודש, לבית המקדש, לקודש הקדשים.

(עפ"י שיחת פ' ויחי תשנ"ב)

לעילוי גשמת

ר' דורון בן ר' אילן פולקובסקי

נפטר כ"ח מרחשוון ה'תשס"ז ת.צ.ג.ב.ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לת' אורי רודני לרגל חתונתו עם אירה למברסקי ב"ד כסלו ה'תשס"ז
יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

כוחה של ברכה

נוספת לעלות ולהשפיע על יהודים... להפתעתנו, מי שהכין את האוכל היה קיבוצניק בשם אלעד, הוא שימש כטבח במשך חצי שנה בבית חב"ד בקאסול, ולמד מהרב דני וינרבאום את ההלכות השונות. במהלך השיחה סיפר אלעד סיפור מוכר עד למאוד.

לפני מספר ימים יצאנו מבית חב"ד בקאסול בדרכינו לפושקו, השליח ר' דני, ביקש מאיתנו להביא את הג'יפ שלו לבית חב"ד שם.

אתמול בלילה, תוך כדי נסיעה, אחד מהחבר'ה ביקש מאיתנו לעצור למספר דקות. "אתה נורמלי? שתיים בלילה, באמצע 'שום-מקום' חכה עוד טיפה נגיע לאיזה מלון או משהו ואז נעצור" אמרנו לו. אך הוא התעקש עד שעצרנו.

לאחר מספר דקות כשכבר פנינו להמשיך בדרכנו, יוצא לפתע מתוך סבך השיחים הודי מקומי, והזמין אותנו לבקר במלוננו.

סירבנו בנימוס, אך הוא התעקש ולנו לא נותרה ברירה, והגענו אליו על מנת לגמור את הלילה במיטות נורמליות...

בבוקר כשכבר באנו לצאת, הוא סיפר לנו שלפני כמה ימים שכח פה ישראל את ארנקו. למרות שבקשנו ממנו את הארנק הוא לא הסכים להפקיד אותו בידינו, אלא נתן לנו כרטיס ביקור ואמר לנו "כשתראו את המאבד, תמסרו לו שיתקשר אלי".

"אתה לא תאמין, כך הוא המשיך לספר לי, היום כשהגענו לרישיקש, מתחת לגשר אנחנו פוגשים איזה ישראלי. כשהוא גילה שבאנו מקאסול הוא שאל אותנו "מצאתם את הארנק שלי?" ענינו בשלילה, שאלנו אותו אם הוא ביקר באותו מלון זניח, והוא אישר, כמונן ששמחנו לתת לו את הכרטיס".

לי נותר להשלים להם את חלקו הראשון של הסיפור, שאירע מספר דקות קודם לכן, בבית חב"ד...

בתורתו של הבעש"ט אנו למדים על כוחה ועוצמתה של ברכת היהודי, אפילו אותן ברכות שנראות לנו "פשוטות" משהו...

על כוחה של ברכה שכזו מספר שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ר' אלכסנדר יצחק אלוש:

בחודשי הקיץ האחרון יצאתי לשליחות בעיר רישיקש שבהודו. היה זה באחד הערבים, סיימתי שיעור בבית חב"ד בנושא: רפואה סינית לאור החסידות, והתיישבתי ללימוד שיעור הרמב"ם היומי במרפסת.

לפתע הבחנתי בזוג מטיילים המתקרבים למקום בהיסוס. עוד בטרם הספקתי להזמין, שמעתי אחד מהם אומר: "לא נעים להפריע, הוא באמצע לימוד". חייכתי אליהם והזמנתי אותם.

להתיישב "במילא לא הייתי כל כך שקוע, אשלים אחר כך את הלימוד. במה אוכל לסייע לכם?"

אותו אחד, שהזדהה בשם אסף סיפר לי את המעיק עליו: "הייתי בקאסול, וכשהגעתי לכאן, גיליתי שנגעלם לי הארנק בו היו לי אלפי דולרים לטיול, יחד עם הדרכון שלי. אני ממש אובד עיצות".

נתתי לו לשתות ולהרגע, עודדתי את רוחו, ושוחחנו במשך שעה קלה על מספר נושאים. כשהם פנו לצאת אמרתי לו: "תשמע, השם יעזור ואם מצאו את הארנק, אז זה יגיע לבית חב"ד בקאסול. ואם עדיין לא, אז בעז"ה תיכף ומיד ימצאו את זה!"

הוא חייך ופנה לצאת. "חכה רגע!" קראתי לו. הוא נעצר כשואל "מה עכשיו?", "תענה אמן", "אמן".

באותו ערב, יצאנו לביקורי בית, וכשחזרנו קראו לנו מאחד המלונות "בואו תעלו יש פה מסיבת יום-הולדת. אל תדאגו הכל כשר פה..."

חייכנו לעצמינו, לא ציפינו למצוא חדר מלון של מטיילים אוכל כשר באמת... אך לא סירבנו להזדמנות



עם מטייל בבית חב"ד

שיח חסידים

עם הרב צבי ונטורה

התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח ב"שביל" לקראת תפילת מנחה לפני ימים מספר, הייתה קצרה ביותר, אך למרות זאת, היא הצליחה לגרום לסערת רגשות גדולה, לא רק משום הייחודיות שבתופעה, אלא בעיקר משום שהיא נתפסה, ובצדק, כתחילת התממשות הבטחתו לגאול את עם ישראל והעולם כולו, גאולה אמיתית ושלמה בקרוב ממש.

כמו אצל אלישע

מתוך הנחת היסוד החסידית, שכל העניינים שנעשים עם רבותינו נשיאנו ובפרט עם הרבי שליט"א מלך המשיח, הינם אך ורק בהסכמתם, עד אשר אפילו הופעתם בחלומו של מי שיהא, אינה מקרית ואינה סתמית אלא "הם בעל'בתים אצל מי כן יופיעו ואצל מי לא", על אחת כמה וכמה כאשר מדובר בהתגלות שנצפתה כבר על ידי מאות אלפי יהודים אנשים, נשים וטף. הרי שעלינו למצות את מה שניתן למצות מתוכה.



צילום מתוך הוידאו

יחד עם סערת הרגשות שהתגלות קצרה זו הביאה, הרי שאופיה הכמעט הבזקי, סרטון קצר, רצף תמונות וללא העברת מסר מילולי, העמיד בפני לא מעטים את השאלה "מה רצה הרבי שליט"א מלך המשיח לומר לנו בזה".

תשובה מסויימת להתלבטות זו ניתן למצוא בסיפור מאלף המופיע בתנ"ך בהקשר לשליחותו של אליהו הנביא למשוח את אלישע לנביא תחתיו כמתואר בספר מלכים א' (סוף פרק ט). "ויאמר ה' אליו לך שוב לדרך מדברה דמשק ובאת ומשחת את .. ואת אלישע בן שפט מאבל מחולה תמשח לנביא תחתך". אליהו יוצא לדרך, ומוצא את אלישע כשהוא חורש בשדהו. אליהו עובר ליד אלישע, כבאקראי, אינו אומר לו דבר, אלא משמיט מקצת מאדרתו על אלישע, כאילו נפלה "במקרה" .. וממשיך ללכת כאילו לא קרה דבר.

סביר להניח, שרבים מהאנשים שהיו במקום לא ראו כלל את סיפור האדרת, חלקם שכן הבחינו, בוודאי לא ראו בזה כל עניין חריג, אלא תלו את זה במקריות. אלישע היה היחיד שהבין שאין כאן כל מקריות אלא הוראה ברורה מאתו ית' המתגלית באמצעות הנביא, ואכן הוא מגיב מיד "ויעזוב את הבקר וירץ אחרי אליהו".

אלא שכאן מחכה לאלישע הפתעה לא נעימה. אם בשניות הראשונות חשב שאליהו השתמש באדרת כסימן סתר וכרמז עבורו לבוא אחריו, הרי שכעת הוא שומע את אליהו אומר לו: "לך שוב, כי מה עשיתי לך?" (רד"ק: "ומה שאמר לו, לך שוב כי מה עשיתי לך, לנסותו אם היה אומר בלב שלם).

כאן מתגלית אמונתו החסידית של אלישע. עבורו די היה ברמז זה. הוא אינו משתהה אלא מחליט "אליהו הוא אמיתי ושום דבר לא מקרי". וכדי להבהיר לעצמו ולאחרים שזה סופית הוא סוגר את ה"בזנס" "ויקח את צמד הבקר ויזבחהו ובכלי הבקר בשלם הבשר ויתן לעם ויאכלו ויקם וילך אחרי אליהו וישירתהו".

גם בעניינינו, חבל על הזמן, ההתגלות לה זכינו הייתה הרבה יותר מאשר "רמז וסימן", ובפועל גם רואים את גילויי השמחה ופרץ האמונה המתגלה אצל כל מי שזוכה לצפות בסרטון ההתגלות של הרבי שליט"א מלך המשיח. בהתבטאויות הספונטאניות של הצופים, ניכר בבידור ההתחזקות המוחשית שלהם בהתגשמותה של בשורת הגאולה.

התגובה שלנו צריכה להיות נחרצת כתגובת אלישע: התמסרות מוחלטת של כל אחד ואחד במקומו הוא, למילוי השליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היו לנתפס בפניית אקולה טהרה אפואר

בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4



מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

אי אפשר להזנוזו

זה ענין של פיקוח נפש שדוחה את כל התורה כולה - ..זה חל גם על ירושלים העתיקה עם הכותל והר הבית ועם כל הדברים שנמצאים שם. וזהו דבר ברור שאי אפשר להתווכח עליו!

(ש"פ במדבר תשל"ט)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום! כסלו	פרק ליום
ה' ט	פרק ו-ח. הל' נזירות	פרק ז. הל' שבת
ו' י	פרק ט-י. הל' ערכין וחומין..	פרק ח. הל' שבת
ז' יא	פרק יא-ב. הל' כלאים..	פרק ט. הל' שבת
ח' יב	פרק יב-ד. הל' ערכין וחומין..	פרק י. הל' שבת
ט' יג	פרק יג-ה. הל' ערכין וחומין..	פרק יא. הל' שבת
י' יד	פרק יד-ו. הל' ערכין וחומין..	פרק יב. הל' שבת
יא' טו	פרק טו-ז. הל' ערכין וחומין..	פרק יג. הל' שבת

אך עדיין הייתי צריכה עוד משהו כדי לשנות גם את עצמי...

באחת ההזדמנויות קיבלתי תשובה מהרבי שליט"א מלך המשיח אודות י"ט כסלו. בבית חב"ד מיהרו להסביר לי על מעלת היום בו בוטל הקיטרוג מתורת החסידות, והמליצו לי ללמוד חסידות באותו יום.

י"ט כסלו תפס אותי בדרכי לאוסטרליה, כשחיפשתי במטוס עם מי אוכל ללמוד חסידות, מצאתי את הרב **אבשלום קציר** (רב אל-על) ששמח ללמוד איתי במשך כשעה את המכתב מתוך אגרות הקודש, תוך שאנו עומדים בדלת המטבח של המחלקה הראשונה...

צלמת עם נשמה

באוסטרליה, הגעתי במהלך ביקורי לבית חב"ד של ר' דודו לידר, והוא עודד אותי להגיע לשיעורי הלכה בארץ הקודש. מכאן כבר נסללה הדרך להכשרת המטבח וקיום ההלכות למעשה בחיי היום-יום, כל זה בסיועם של הרב **דוב סברדוביץ** ורעייתו.

לא זנחתי את עבודתי כצלמת, אך כיום כל זוג הנכנס בשערי הסטודיו זוכה לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולקבל את ברכתו.

רינתי מקבלת עבודות בתחום הצילום, תוך דגש רב על צילום ארועים משפחתיים, והנצחת הרגעים החשובים בחיים. בחודש תשרי האחרון, היא הגיעה ל-770 שבניו יורק, שם צילמה כ-3000 תמונות, הממחישות בצורה מקצועית, את החיים בחודש תשרי מהזווית הנשית.

לפרטים: 052-258-0445.



מבט מלמעלה. תמונה שצילמה רינתי ב-770

לתרום להם את התמונה, בטענה שהמבט הישיר שבתמונה גורם לי לחששות ופחדים...

שיעור חסידות במטוס

הם כמובן, ניסו לשכנע אותי להשאיר את התמונה ברשותי, סירבתי, כ"תחליף" ביקשתי להתנדב ולסייע להם בפעילות. לא חלפו הימים ומצאתי את עצמי מרכזת ב"בית מעשים טובים" את פרויקט חלוקת בגדים לנזקקים.

כאן כבר נפתחה הדרך. מצאתי את עצמי, חרף דעותי, מלבושי והתנהגותי, כותבת לרבי שליט"א מלך המשיח בקביעות. השינוי חילחל בי אט אט, ולפתע מצאתי את עצמי מדפיסה כרטיסי ביקור צנועים יותר, הוספתי "בס"ד" באתר האינטרנט,

"המפגש עם תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח - שינה את חיי", כך מעידה **רינתי דבורסקי** מרמת גן. צלמת, ומנהלת סטודיו פרטי בשם "צלמת הבית".

"הנקודה בה התחיל תהליך ההשתנות, היה לפני כשנתיים. במהלך "חיפושי אחר האמת", הציעה לי ידידה להגיע למפגש בסוף השבוע במכון "אסנט", הדברים ששמעתי שם הקסימו אותי, ולראשונה מצאתי את עצמי, מתעניינת ברצינות ביהדותי.

עד אז, חייתי בצורה רחוקה מקיום תורה ומצוות, תוך שאני מקדישה אותם לאומנות הצילום. כבר מגיל 16 צילמתי ולמדתי את רזי המקצוע. השתלמתי בארץ ובחור"ל ותמונותי הוצגו בתערוכות בישראל, יפן ואירופה. נקודת השינוי הייתה בביקורי ב'אסנט', אז, הוצע לי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח.

התמונה הובילה אותי

לאחר שיחה ארוכה, נזכרתי שכבר שמעתי בעבר על הנושא. היה זה מספר חודשים לפני כן, כשהגעתי לבית משפחת בכר בנס ציונה, שהקסימו אותי בסיפורי מופת של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות הקודש".

באופן די צפוי, הדבר המיוחד שנחרט בי מאותה פגישה, היה תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כעת משהגיעה ההזדמנות ליד, כתבתי וביקשתי את ברכתו באמצעות ה"אגרות קודש", ורכשתי את התמונה משנות קבלת הנשיאות (לפני כ-50 שנה). אך, כנראה שמשמים לא הסתפקו בזה... ולאחר כמה ימים נכנס לי "שגוען", הגעתי לבית חב"ד ברמת גן, וביקשתי

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שלום בית - כבוד האשה

כותב אודות מצב ה"שלום בית" של בנו שי... לחשיבות הענין וגדלו ומפני הכבוד באתי להביע דעתי מיוסד על פסק דין תורתנו תורת חיים אשר גדול השלום בכלל ועוד יותר שלום שבין איש לאשתו, ובמקום חילוקי דיעות ביניהם הרי גם בזה הוראה מפורטת (הובאה בהלכות אונאה לרבנו הזקן בעל התניא והשולחן ערוך בסופן) בנוגע להזהר מאד שלא לצער את האשה כו' להיות זהיר בכבודה וכו' והרי כמובן ממכתב כבוד תורתו אין זה כלל בענינים של יראת שמים, ואדרבה חרדית היא ושומרת תורה ומצות וכו'.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ח'תנ)

למלא את הפקודות

בעת רצון יזכירוהו בתפלה למילוי משאלות לבבו, ויהי רצון שכשם שהביא הבקשה כן יודיע בשורה טובה בהאמור. והתקוה חזקה שלמותר להארץ [וע"פ הוראת הבעל שם טוב הידועה, שמכל ענין שאדם רואה ושומע - עליו ללמוד ממנו בעבודתו לקונו, הרי גם] עליו ללמוד במכל שכן וקל וחומר: ומה בנוגע לפקודת בשר ודם, הרי [בסביבה בה נמצא (צבא)] מקיימים הפקודה מבלי להרהר אחריה ומבלי לחפש טעמים ונמוקים וכו'.

על אחת כמה וכמה בנוגע - להבדיל - לפקודת מלך מלכי המלכים הקב"ה והמעשה הוא העיקר, הנהגה בחיי היום יומים מתאימה להוראות תורתנו תורת חיים ובקיום מצוות' עליהן נאמר וחי בהם. (מאגרת ח'תנ)

אבשלום קציר
עמי מימון
תקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן פנחה לכל אירוע חרדי
 בשילוב:
 ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
 רקדנים חרדים | תאורה מפוחשבת
 מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת
להזמנות חייגו: 0505.736336

בתנוכה - מאירים את העולם באור הגאולה



לקראת חג החנוכה, ניתן להזמין

ערכות חנוכה (הכוללת נרות וסביבון)

פוסטרים ■ עלוני הסברה ■ עלונים לילדים

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה | להזמנות: 052-895-9667

